ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHONG

Số: 75/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Phong,  ngày 11 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Tổ chức buổi làm việc liên quan đến công tác môi trường tại khu chăn nuôi của

công ty Mitraco đã gây ảnh hưởng tới các hộ dân xung quanh

Thực hiện chương trình công tác tháng 6/2024. UBND xã tổ chức làm việc

với Ban giám đốc Công ty MITRACO liên quan đến công tác môi trường đã gây

ảnh hưởng đến các hộ dân xung quanh khu vực.

 Thành phần: Trân trọng kính mời

 * Ở huyện:

 - Đoàn công tác Chỉ đạo xã theo Quyết định số 1543 của Ban Thường vụ

Huyện ủy;

 - Đại diện Phòng Tài nguyên và môi trường huyện;

 * Ở cấp xã

    - Đại diện Thường trực Đảng uỷ, HĐND xã,  Đồng chí Chủ tịch, Phó chủ tịch

UBND xã (phụ trách lĩnh vực), Chủ tịch UB MTTQ xã, Trưởng công an xã, Công

chức Địa chính; Văn phòng;

 - Đoàn công tác chỉ đạo thôn Nam Phong theo QĐ số 106 của BTV Đảng ủy;

      * Ở thôn:
     - Đồng chí Bí thư chi bộ, Thôn trưởng các thôn Nam Phong;

  - Trưởng các tổ chức Đoàn thể ở thôn và đại diện một số hộ dân bị ảnh hưởng

(Kính đề nghị đồng chí Bí thư, thôn trưởng tin mời các thành phần ở thôn, xã

không có giấy mời riêng)

 * Đơn vị:

 - Ông Hồ Sỹ Huy Thảo - Giám đốc công ty;

 - Ông Nguyễn Đình Lục - Đại diện Trang trạng chăn nuôi;

    Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày12 tháng 6 năm  2024 (Chiều thứ 4)

        Địa điểm: Tại nhà văn hóa thôn Nam Phong

    Đề nghị thôn trưởng thôn Nam Phong bố trí hội trường, nước uống để phục vụ

hội nghị.

Kính đề nghị các thành phần mời tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP./.

    (Gửi văn bản giấy và điện tử)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Tiến Sửu

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-12T09:05:55+0700

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-12T09:06:25+0700